STABILIMENTO/ARSENALE DI TORRE ANNUNZIATA

PAGAMENTT 1° TRIMESTRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA vbs IMPORTO DATA
ESECUZ.
ALTAN TRASPORTT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONT 1.600,00 22/1/2021
ALTAN TRASPORTT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONT 3.350,00 22/1/2021
ARTEMIDE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 42,012,89 22/1/2021
240311 - MATERIALI DIRETTI (COSTI DIRETTI DI
CONSORZIO MEDITERRANEO CO.MED. COSTI_DIRETTI_DIVERSI REPARTO) 14.868,00 22/1/2021
EL.CO. SRLs POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURTENNALT 34.160,36 22/1/2021
FABBRICA D'ARMI PIETRO BERETTA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 80.788,44 22/1/2021
FONTANELLA COSTRUZIONI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 22.820,00 22/1/2021
LETO BARONE STEFANO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 15.964,00 22/1/2021
MICROTECH SRL SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONT MEDICHE 51.183,00 22/1/2021
MICROTECH SRL SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 65.142,00 22/1/2021
TEC.MA. POTENZIAMENTO 350501 - IMPTANTI E MACCHINART 3.590,00 22/1/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENT DI
BARBATO SERVICE SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.656,36 22/1/2021
CENTRO RICERCHE DI COSTANZO SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONT MEDICHE 3.595,00 22/1/2021
CONSORZIO MEDITERRANEO CO.MED. COSTI_DIRETTI_DIVERST 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 12.270,00 22/1/2021
EFFE-ELLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTT MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.889,36 22/1/2021
EFFE-ELLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTT MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 4011,98 22/1/2021
EFFE-ELLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTT MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 3.859,43 22/1/2021
GERO SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 208,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 35.760,00 22/1/2021
IVECO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 35.760,00 22/1/2021
LANGELLA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALT INDIRETTI 104,94 22/1/2021
MERIKARTON VIETRESE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITT 4357 32 22/1/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 5.737,07 22/1/2021
0OSMOST SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 143729 48 22/1/2021
PIAGGIO AERO INDUSTRIES COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 3.160,00 22/1/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 401665 22/1/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.867,00 22/1/2021
R.R. SAS DI ALBERTO COATES COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 2.354,74 23/1/2021
SIARE ENGINEERING MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITT 96.000,00 22/1/2021
TECHNICAL TRADE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTT MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 2.469,09 22/1/2021
TECHNICAL TRADE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTT MATERIE PRIME/SEMILAVORATL 4.460,91 22/1/2021
TEKNOCLIMA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 890,00 22/1/2021
TERSA SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 4.929,60 22/1/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.487,08 22/1/2021
ESTRA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 126,85 22/1/2021
GORT SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 474,33 22/1/2021
PUBBLIGARE MANAGEMENT COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 221053 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 40,33 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 147,29 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 37,04 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 106,33 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 110,00 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 40,08 22/1/2021
TIM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 37,04 22/1/2021
140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENT DI
BARBATO SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.656,36 22/2/2021
140086 - SERVIZI DI PULTZIA UFFICI E AMBIENTI DI
BARBATO SERVIZI_FUNZ LAVORO 1.656,36 22/2/2021
CHERUBINI STORE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 1.229 50 22/2/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 119,31 22/2/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 4.978,05 22/2/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 114,10 22/2/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.138,02 22/2/2021
LU.SE. IMPTANTI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1672,00 22/2/2021
ENI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILT PER AUTOMEZZI 3.647,62 22/2/2021
ESTRA SERVIZI_FUNZ 14082 - GAS METANO 126,62 22/2/2021
TECNOPIEGA COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 15571,71 22/2/2021
F.LLT VITIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 230,00 22/2/2021
F.LLT VITIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 210,00 22/2/2021
0OSMOST COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 146.384 40 22/2/2021
0SMOST COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 474818 22/2/2021
CERTIQUALITY SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 2.100,00 22/2/2021
TERSA SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 3.223,20 22/2/2021
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TERSA SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 5.056,00 22/2/2021
EFFE-ELLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 3.916,32 22/2/2021
EFFE-ELLE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATIL 1527,92 22/2/2021
GORIL SERVIZI_FUNZ 14083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 615,75 22/2/2021
GORT SERVIZI_FUNZ 14083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 121,67 22/2/2021
GERO SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 208,00 22/2/2021
IMTE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE 1.794,00 22/2/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 5.945,95 22/2/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 4.103,85 22/2/2021
OFFICE B&P SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 227,00 22/2/2021
OFFICE B&P SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 227,00 22/2/2021
PUBBLIGARE COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 312,62 22/2/2021
PUBBLIGARE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 742,62 22/2/2021
POLONORD ADESTE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 300.000,00 22/2/2021
VINCAL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITL 11.220,00 22/2/2021
AB GLOBAL MEDIC MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 106.000,00 19/3/2021
TECHNICAL TRADE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATIL 36.856,25 19/3/2021
TECHNICAL TRADE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 57,00 19/3/2021
TECHNICAL TRADE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATIL 627,00 19/3/2021
GERO SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 208,00 19/3/2021
OSMOsSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 143.066,60 19/3/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 3.940,35 19/3/2021
REPAS SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6.245,70 19/3/2021
VINCAL SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 20.680,00 19/3/2021
F.LLI VITIELLO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPTANTI 220,00 19/3/2021
OFFICE B&P SRL SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 266,64 19/3/2021
NSPA (MISSIONI) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 639,06 19/3/2021
NSPA (MISSIONI) COSTI_DIRETTI_DIVERST 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 39,93 19/3/2021
NSPA (MISSIONI) COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210304 - SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO A DIRETTA 819,84 19/3/2021
ESTRA SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 117,18 19/3/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 102,97 19/3/2021
ENEL SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.882,66 19/3/2021
CONSORZIO MEDITERRANEO CO.MED. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 37.800,00 19/3/2021
METALFERRO COSTI_DIRETTI_DIVERST 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 2.226,00 19/3/2021
ARIS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER AD. 291.300,00 19/3/2021
GORIL SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 34713 19/3/2021
LETO BARONE SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 5.200,00 19/3/2021
VINCAL (VISIERE) MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 9.126,00 26/3/2021
VINCAL (VISIERE) MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 5.499,00 26/3/2021
VINCAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 55.660,00 26/3/2021
VINCAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 22.440,00 26/3/2021
VINCAL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220405 - ACQUISTO PRODOTTI FINITI 50.300,00 26/3/2021




